
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28.06.2023 № 286 

 

Про видачу посвідчень членам громадського формування з охорони 

громадського порядку і державного кордону „СПЕЦПІДРОЗДІЛ СОКІЛ“ 
 

Відповідно до статей 38, 59, 73 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 1, 12 Закону України „Про участь громадян в 

охороні громадського порядку і державного кордону“, керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України від 20.12.2000 року №1872 „Про затвердження 

Типового статуту громадського формування з охорони громадського порядку і 

державного кордону, описів зразків бланка посвідчення і нарукавної пов’язки 

члена такого формування“, з метою запобігання та припинення 

адміністративних і кримінальних правопорушень, захисту життя та здоров’я 

громадян, інтересів суспільства і держави від протиправних посягань, а також 

рятування людей і майна під час стихійного лиха та інших надзвичайних 

обставин, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

видати посвідчення члена громадського формування з охорони 

громадського порядку і державного кордону „СПЕЦПІДРОЗДІЛ СОКІЛ“: 

Афанасенку О.С., ***; 

Білошапському В. М., ***; 

Величку П. І., ***; 

Грідіну А. В., ***; 

Давиденку М. С., ***; 

Дорошенку В. В., ***; 

Міщенку Ю. О., ***; 

Морфиду О. В., ***; 

Немийнозі В. О., ***; 

Немошкалову О. М., ***; 

Олійнику А. С., ***; 

Острянському В. В., ***; 

Реці І. М., ***; 

Силенку М. М., ***; 

Стеценку В. О., ***. 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


